

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.
Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Lenkou Samuhelovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

NH stavby s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: č.p. 158, 739 41 Palkovice
IČO: 28980697
DIČ: CZ28980697
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
VS: xxxxxxxxxx
Zapsán: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 68418
Zastoupený: xxxxxxxxxx
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx
ve věcech technických: xxxxxxxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 23.10.2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 11029/2023/OIMH na realizaci stavby „**Stavební úpravy objektu základní školy Ibsenova po vodovodní havárii**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Dne 08.03.2024 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1. Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.2 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ve výši 8 561 214,70 Kč bez DPH zvyšuje o částku 778 955,98 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla vč. dodatku bez DPH	8 561 214,70 Kč
Vícepráce bez DPH	1 573 754,07 Kč
Méněpráce bez DPH	794 798,09 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	9 340 170,68 Kč
DPH 21%	1 961 435,84 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	11 301 606,52 Kč

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 4.5 Smluvní strany si tímto v souladu s § 548 občanského zákoníku sjednávají odkládací podmínku nabytí

účinnosti tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti pouze v případě, že budou splněny následující podmínky:

1. dodatek je uveřejněn v registru smluv,
 2. je zajištěno financování plnění dle tohoto dodatku, tzn. jsou schváleny finanční prostředky v rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v plné výši.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy jsou splněny všechny výše uvedené podmínky. O splnění všech podmínek bude objednatel (osoba oprávněná jej zastupovat ve věcech technických) zhotovitele informovat bez zbytečného odkladu.

4.6 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1511/RMOb2226/33/24 ze dne 29.04.2024. Stejným usnesením je k podpisu tohoto dodatku zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele

V Ostravě dne 30.04.2024

Za zhotovitele

V Ostravě dne 30.04.2024

Ing. David Witosz
místostarosta

XXXXXXXXXX
jednatel společnosti

Příloha k dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 11029/2023/OIMH

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE STAVBY

19-2023_ZL02

Stavba: **Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02**

Ibsenova 978/36	04.04.2024
ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz	00845451 CZ00845451
NH stavby s.r.o.	28980697 CZ28980697
DK projekt, s.r.o.	27775518
NH stavby s.r.o.	28980697 CZ28980697

Cena bez DPH 107 280,77

Cena s DPH v CZK 129 809,73

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-2023_ZL02

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Místo: Ibsenova 978/36

Datum:

04.04.2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		107 280,77	129 809,73
ZL02_01	Násyp II. etapa - VCP	54 028,85	65 374,91
ZL02_02	Násyp II. etapa - MNP	-8 197,34	-9 918,78
ZL02_03	Revize podlahy - PVC krytiny - VCP	50 835,42	61 510,86
ZL02_04	Revize podlahy - PVC krytiny - MNP	-513 147,88	-620 908,93
ZL02_05	Nivelační stěrky	437 623,49	529 524,42
ZL02_06	Nátěr zárubní, stav. úpravy, doplnění minerální izolace	16 898,36	20 447,02
ZL02_07	Stavební úpravy kolem VZT jednotek	45 528,46	55 089,44
ZL02_08	Dozdivky, úprava povrchů, oprava omítek	13 620,41	16 480,70
ZL02_09	VZT - el. přívod II. etapa	10 091,00	12 210,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt:

ZL02_01 - Násyp II. etapa - VCP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

54 028,85

DPH základní
snížená

Základ daně
54 028,85
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
11 346,06
0,00

Cena s DPH

v CZK

65 374,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02
Objekt:	ZL02_01 - Násyp II. etapa - VCP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	04.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	54 028,85
HSV - Práce a dodávky HSV	54 028,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 799,35
998 - Přesun hmot	3 229,50

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02							
Objekt:	ZL02_01 - Násyp II. etapa - VCP							
Místo:	Ibsenova 978/36			Datum:	04.04.2024			
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz			Projektant:	DK projekt, s.r.o.			
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.			Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							54 028,85	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				54 028,85	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				50 799,35	
1	K	635211131.1	Násyp pod podlahy z minerálního pórobetonového granulátu	m3	5,382	9 438,75	50 799,35	
		VV	"původní výměra odečtena ve výpočtu násypu pro 1. etapu"					
		VV	"m.č. 2.16" 55,5*0,06		3,330			
		VV	"m.č. 2.17" 13*0,06		0,780			
		VV	"m.č. 2.23b" 21,2*0,06		1,272			
		VV	Součet		5,382			
D		998	Přesun hmot				3 229,50	
2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,153	1 500,00	3 229,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt:

ZL02_02 - Násyp II. etapa - MNP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH -8 197,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 197,34	21,00%	-1 721,44
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -9 918,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02
Objekt:	ZL02_02 - Násyp II. etapa - MNP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	04.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-8 197,34
HSV - Práce a dodávky HSV	-8 197,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-8 191,34
998 - Přesun hmot	-6,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02						
Objekt:	ZL02_02 - Násyp II. etapa - MNP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	04.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-8 197,34
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-8 197,34
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-8 191,34
1	K	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	-188,350	43,49	-8 191,34
	WV		Odečtení pásky				
	WV		"Přívodní výměra"-188,35		-188,350		
	WV		Součet		-188,350		
D		998	Přesun hmot				-6,00
2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-0,004	1 500,00	-6,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt:

ZL02_03 - Revize podlahy - PVC krytiny - VCP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

50 835,42

DPH základní
snížená

Základ daně
50 835,42
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
10 675,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

61 510,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02
Objekt:	ZL02_03 - Revize podlahy - PVC krytiny - VCP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	04.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	50 835,42
HSV - Práce a dodávky HSV	342,32
997 - Přesun sutě	342,32
PSV - Práce a dodávky PSV	50 493,10
776 - Podlahy povlakové	50 493,10

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02						
Objekt:	ZL02_03 - Revize podlahy - PVC krytiny - VCP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	04.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							50 835,42
D		HSV	Práce a dodávky HSV				342,32
D		997	Přesun sutě				342,32
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,118	1 500,00	177,00
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,118	288,06	33,99
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,062	12,55	13,33
		VV	0,118*9 'Přepočtené koeficientem množství		1,062		
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,118	1 000,00	118,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					50 493,10
D	776	Podlahy povlakové					50 493,10
5	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	64,000	81,49	5 215,36
			"původní výměra" -525		-525,000		
			Mezisoučet		-525,000		
			"skutečná výměra" 589		589,000		
			Mezisoučet		589,000		
			Součet		64,000		
6	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	35,350	37,15	1 313,25
			"původní výměra" -66		-66,000		
			Mezisoučet		-66,000		
			Stupnice, podstupnice				
			"114b"2,425*11*2		53,350		
			"114c"3*8*2		48,000		
			Mezisoučet		101,350		
			Součet		35,350		
7	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt	m	123,038	16,25	1 999,37
			"původní výměra"-278		-278,000		
			Mezisoučet		-278,000		
			"PVC"				
			28,3+15+25,88+8,67+9,8+5+31,92+23,16+13,4+11,3+34,1+3		447,290		
			4,3+34,1+14,8+24,84+31,2+14+33,77+28,05+25,7				
			"Koberec"				
			13,4+12,27+30,2		55,870		
			"původní výměra (bez koeficientu množství)"-278		-278,000		
			Mezisoučet		225,160		
			1NP				
			"101"28,3*1,02		28,866		
			"102"15*1,02		15,300		
			"103"25,88*1,02		26,398		
			"106"8,67*1,02		8,843		
			"107"9,8*1,02		9,996		
			"108"5*1,02		5,100		
			"114"31,92*1,02		32,558		
			"114a"23,16*1,02		23,623		
			"114b"13,4*1,02		13,668		
			"114c"11,3*1,02		11,526		
			Mezisoučet		175,878		
			Součet		123,038		
8	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	292,999	115,00	33 694,89
			"původní výměra"-210,161		-210,161		
			Mezisoučet		-210,161		
			"PVC"				
			28,3+15+25,88+8,67+9,8+5+31,92+23,16+13,4+11,3+34,1+3		447,290		
			4,3+34,1+14,8+24,84+31,2+14+33,77+28,05+25,7				
			"Koberec"				
			13,4+12,27+30,2		55,870		
			Mezisoučet		503,160		
			Součet		292,999		
9	M	28411006	lišta soklová PVC samolepící 15x50mm	m	258,303	31,70	8 188,21
			"původní výměra (bez koeficientu množství)"-210,161		-210,161		
			Mezisoučet		-210,161		
			1NP				
			"101"28,3*1,02		28,866		
			"102"15*1,02		15,300		
			"103"25,88*1,02		26,398		
			"106"8,67*1,02		8,843		
			"107"9,8*1,02		9,996		
			"108"5*1,02		5,100		
			"114"31,92*1,02		32,558		
			"114a"23,16*1,02		23,623		
			"114b"13,4*1,02		13,668		
			"114c"11,3*1,02		11,526		
			Mezisoučet		175,878		
			2NP				
			"202"34,1*1,02		34,782		
			"203"34,3*1,02		34,986		
			"205"34,1*1,02		34,782		
			"207"14,8*1,02		15,096		
			"208"24,84*1,02		25,337		
			"216"31,2*1,02		31,824		
			"217"14*1,02		14,280		
			"223"33,7*1,02		34,374		
			"223a"28,05*1,02		28,611		
			"223b"25,7*1,02		26,214		
			Mezisoučet		280,286		
			Součet		246,003		
			246,003*1,05 Přepočtené koeficientem množství		258,303		
10	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,075	584,58	43,84
11	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,075	509,03	38,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt:

ZL02_04 - Revize podlahy - PVC krytiny - MNP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-513 147,88

DPH základní
snížená

Základ daně
-513 147,88
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-107 761,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

-620 908,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02
Objekt:	ZL02_04 - Revize podlahy - PVC krytiny - MNP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	04.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-513 147,88
HSV - Práce a dodávky HSV	-574,40
997 - Přesun sutě	-574,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-512 573,48
776 - Podlahy povlakové	-512 573,48

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02						
Objekt:	ZL02_04 - Revize podlahy - PVC krytiny - MNP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	04.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-513 147,88
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-574,40
D	997		Přesun sutě				-574,40
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-0,198	1 500,00	-297,00
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,198	288,06	-57,04
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1,782	12,55	-22,36
	vv		-0,198*9 *Přepočtené koeficientem množství		-1,782		
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,198	1 000,00	-198,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-512 573,48
D	776		Podlahy povlakové				-512 573,48
5	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-543,260	10,00	-5 432,60
	vv		"Převodní výměra"-(1225,76+86,90)		-1 312,660		
	vv		Mezisoučet		-1 312,660		
	vv		"PVC 1. NP - 101,102,103,106,107,108,114,114a,114b,114c"				
	vv		240,8		240,800		
	vv		"PVC 2. NP - 202,203,2058,207,208,216,217,223,223a,223b"				
	vv		441,7		441,700		
	vv		"Koberec - 104,121,122"				
	vv		86,9		86,900		
	vv		Mezisoučet		769,400		
	vv		Součet		-543,260		
6	K	776121321	Nerředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-543,260	83,57	-45 400,24
7	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-77,300	61,21	-4 731,53
	vv		"Převodní výměra" -327,7		-327,700		
	vv		Mezisoučet		-327,700		
	vv		"1,04, 1,21, 1,22"14,80+10,60+61,50		86,900		
	vv		5,30+9,10+1,80		16,200		
	vv		"1,06, 1,07, 1,08				
	vv		54,20+13,30+40,40+23,20+16,20 "1,01, 1,02, 1,03, 1,14a, 1,14b		147,300		
	vv		Mezisoučet		250,400		
	vv		Součet		-77,300		

8	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-543,260	173,58	-94 299,07
			"původní výměra"-1225,76		-1 225,760		
			Mezisoučet		-1 225,760		
			"PVC 1NP"				
			"101"54,2		54,200		
			"102"13,3		13,300		
			"103"40,4		40,400		
			"106"5,3		5,300		
			"107"9,1		9,100		
			"108"1,8		1,800		
			"114"64,3		64,300		
			"114a"23,2		23,200		
			"114b"16,2		16,200		
			"114c"13		13,000		
			Mezisoučet		240,800		
			"2NP"				
			"202"72,1		72,100		
			"203"70		70,000		
			"205"72,1		72,100		
			"207"15,1		15,100		
			"208"39,6		39,600		
			"216"55,5		55,500		
			"217"13		13,000		
			"223"61,6		61,600		
			"223a"21,5		21,500		
			"223b"21,2		21,200		
			Mezisoučet		441,700		
			Součet		-543,260		
9	M	28411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	-606,947	520,00	-315 612,44
			"původní výměra"-1382,656		-1 382,656		
			Mezisoučet		-1 382,656		
			(240,8+441,7)*1,1		750,750		
			"114b stupnice a podstupnice" (7*0,3*2,9+8*0,2*2,9)*1,1		11,803		
			"114c stupnice a podstupnice"(10*0,3*2,3+11*0,2*2,3)*1,1		13,156		
			Mezisoučet		775,709		
			Součet		-606,947		
10	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	-15,325	141,81	-2 173,24
			"původní výměra"-66		-66,000		
			Mezisoučet		-66,000		
			"skutečnost"				
			2,425*11		26,675		
			3*8		24,000		
			Součet		-15,325		
11	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	-20,750	190,62	-3 955,37
			"původní výměra"-66		-66,000		
			Mezisoučet		-66,000		
			"Skutečnost"				
			2,425*10		24,250		
			3*7		21,000		
			Mezisoučet		45,250		
			Součet		-20,750		
12	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	-11,353	52,80	-599,44
			"Původní výměra" -68,34		-68,340		
			Mezisoučet		-68,340		
			"104"13,4*1,02		13,668		
			"121"12,27*1,02		12,515		
			"122"30,2*1,02		30,804		
			Mezisoučet		56,987		
			Součet		-11,353		
13	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	-15,325	20,90	-320,29
			"původní výměra" -66		-66,000		
			Mezisoučet		-66,000		
			"114b"2,425*11		26,675		
			"114c"3*8		24,000		
			Mezisoučet		50,675		
			Součet		-15,325		
14	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	-10,325	161,93	-1 671,93
			"původní výměra" -66		-66,000		
			Mezisoučet		-66,000		
			"114b"2,425*11		26,675		
			"114c"3*8		24,000		
			"223 na podestě 2NP - jalový stupeň"5		5,000		
			Mezisoučet		55,675		
			Součet		-10,325		

15	M	28342164	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 28x40x5,5mm	m	-9,211	366,00	-3 371,23
			"původní výměra" -66		-66,000		
			Mezisoučet		-66,000		
			"114b"2,425*11*1,02		27,209		
			"114c"3*8*1,02		24,480		
			"223 na podestě 2NP - jalový stupeň"5*1,02		5,100		
			Mezisoučet		56,789		
			Součet		-9,211		
16	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	-543,260	40,00	-21 730,40
			"původní výměra" -1312,66		-1 312,660		
			Mezisoučet		-1 312,660		
			"PVC 1. NP - 101,102,103,106,107,108,114,114a,114b,114c"				
			240,8		240,800		
			"PVC 2. NP - 202,203,2058,207,208,216,217,223,223a,223b"				
			441,7		441,700		
			"Koberec - 104,121,122"				
			86,9		86,900		
			Mezisoučet		769,400		
			Součet		-543,260		
17	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	-77,300	175,55	-13 570,02
			"původní výměra" -327,7		-327,700		
			Mezisoučet		-327,700		
			"1.04, 1.21, 1.22"14,80+10,60+61,50		86,900		
			5,30+9,10+1,80		16,200		
			"1.06, 1.07, 1.08				
			54,20+13,30+40,40+23,20+16,20 "1.01, 1.02, 1.03, 1.14a, 1.14b		147,300		
			Mezisoučet		250,400		
			Součet		-77,300		
18	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	35,350	63,95	2 260,63
			"původní výměra" -66		-66,000		
			Mezisoučet		-66,000		
			Stupnice, podstupnice				
			"114b"2,425*11*2		53,350		
			"114c"3*8*2		48,000		
			Součet		35,350		
19	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	-1,798	584,58	-1 051,07
20	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	-1,798	509,03	-915,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt:

ZL02_05 - Nivelační stěrky

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

437 623,49

DPH základní
snížená

Základ daně
437 623,49
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
91 900,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

529 524,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02
Objekt:	ZL02_05 - Nivelační stěrky
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	04.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	437 623,49
PSV - Práce a dodávky PSV	437 623,49
763 - Konstrukce suché výstavby	196 147,07
776 - Podlahy povlakové	241 476,42

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02						
Objekt:	ZL02_05 - Nivelační stěrky						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	04.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							437 623,49
D	PSV		Práce a dodávky PSV				437 623,49
D	763		Konstrukce suché výstavby				196 147,07
1	K	763158111R01	SDK podlaha vyrovnání nerovností samonivelační stěrkou tl do 10 mm, s armovacími vlákny na kalciumsulfátové bázi	m2	380,100	501,18	190 498,52
	W		"Výměra 2.NP pro suchou podlahu"				
	W		"m.č. 2.02" 72,1		72,100		
	W		"m.č. 2.03" 70		70,000		
	W		"m.č. 2.05" 72,1		72,100		
	W		"m.č. 2.07" 15,1		15,100		
	W		"m.č. 2.08" 39,6		39,600		
	W		"m.č. 2.16" 55,5		55,500		
	W		"m.č. 2.17" 13		13,000		
	W		"m.č. 2.23a" 21,5		21,500		
	W		"m.č. 2.23b" 21,2		21,200		
	W		Součet		380,100		
2	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,851	1 309,34	3 732,93
3	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,851	671,91	1 915,62
D	776		Podlahy povlakové				241 476,42
4	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	389,300	28,35	11 036,66
	W		1NP				
	W		"101"54,2		54,200		
	W		"102"13,3		13,300		
	W		"103"40,4		40,400		
	W		"104"14,8		14,800		
	W		"106"5,3		5,300		
	W		"107"9,1		9,100		
	W		"108"1,8		1,800		
	W		"114"64,3		64,300		
	W		"114a"23,2		23,200		
	W		"114b"16,2		16,200		
	W		"114c"13		13,000		
	W		"121"10,6		10,600		
	W		"122"61,5		61,500		
	W		Mezisoučet		327,700		
	W		"2NP"				
	W		"223"61,6		61,600		
	W		Mezisoučet		61,600		
	W		Součet		389,300		

5	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	682,500	10,00	6 825,00
	VV		Před provedením penetrace nivelační stěrky				
	VV		1NP				
	VV		"101"54,2		54,200		
	VV		"102"13,3		13,300		
	VV		"103"40,4		40,400		
	VV		"106"5,3		5,300		
	VV		"107"9,1		9,100		
	VV		"108"1,8		1,800		
	VV		"114"64,3		64,300		
	VV		"114a"23,2		23,200		
	VV		"114b"16,2		16,200		
	VV		"114c"13		13,000		
	VV		Mezisoučet		240,800		
	VV		"2NP"				
	VV		"202"72,1		72,100		
	VV		"203"70		70,000		
	VV		"205"72,1		72,100		
	VV		"207"15,1		15,100		
	VV		"208"39,6		39,600		
	VV		"216"55,5		55,500		
	VV		"217"13		13,000		
	VV		"223"61,6		61,600		
	VV		"223a"21,5		21,500		
	VV		"223b"21,2		21,200		
	VV		Mezisoučet		441,700		
	VV		Součet		682,500		
6	K	776121321	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	682,500	83,57	57 036,53
	VV		Pod nivelační stěrky				
	VV		1NP				
	VV		"101"54,2		54,200		
	VV		"102"13,3		13,300		
	VV		"103"40,4		40,400		
	VV		"106"5,3		5,300		
	VV		"107"9,1		9,100		
	VV		"108"1,8		1,800		
	VV		"114"64,3		64,300		
	VV		"114a"23,2		23,200		
	VV		"114b"16,2		16,200		
	VV		"114c"13		13,000		
	VV		Mezisoučet		240,800		
	VV		"2NP"				
	VV		"202"72,1		72,100		
	VV		"203"70		70,000		
	VV		"205"72,1		72,100		
	VV		"207"15,1		15,100		
	VV		"208"39,6		39,600		
	VV		"216"55,5		55,500		
	VV		"217"13		13,000		
	VV		"223"61,6		61,600		
	VV		"223a"21,5		21,500		
	VV		"223b"21,2		21,200		
	VV		Mezisoučet		441,700		
	VV		Součet		682,500		
7	K	776141112R01	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti tl přes 3 do 5 mm, na bázi kalciumsulfátu	m2	317,200	365,68	115 993,70
	VV		"Stávající bet. podlaha"				
	VV		1NP				
	VV		"101"54,2		54,200		
	VV		"102"13,3		13,300		
	VV		"103"40,4		40,400		
	VV		"104"14,8		14,800		
	VV		"106"5,3		5,300		
	VV		"107"9,1		9,100		
	VV		"108"1,8		1,800		
	VV		"114"64,3		64,300		
	VV		"114a"23,2		23,200		
	VV		"114b"16,2		16,200		
	VV		"114c"13		13,000		
	VV		Mezisoučet		255,600		
	VV		"2NP"				
	VV		"223"61,6		61,600		
	VV		Mezisoučet		61,600		
	VV		Součet		317,200		
11	K	776141114R02	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti tl přes 8 do 10 mm, na bázi kalciumsulfátu	m2	72,100	646,65	46 623,47
	VV		1NP				
	VV		"121"10,6		10,600		
	VV		"122"61,5		61,500		
	VV		Součet		72,100		
8	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,622	584,58	2 117,35
9	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	3,622	509,03	1 843,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt:

ZL02_06 - Nátěr zárubní, stav. úpravy, doplnění minerální izolace

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

16 898,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 898,36	21,00%	3 548,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 447,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02
Objekt:	ZL02_06 - Nátěr zárubní, stav. úpravy, doplnění minerální izolace
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	04.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	16 898,36
HSV - Práce a dodávky HSV	4 391,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 656,00
997 - Přesun sutě	2 735,33
PSV - Práce a dodávky PSV	12 507,03
713 - Izolace tepelné	8 682,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 824,48

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02						
Objekt:	ZL02_06 - Nátěr zárubní, stav. úpravy, doplnění minerální izolace						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	04.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 898,36
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 391,33
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 656,00
1	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,400	4 140,00	1 656,00
	vv		"télcovična podlahy vyrovnání u dveří"4*0,1		0,400		
D	997		Přesun sutě				2 735,33
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,880	1 500,00	1 320,00
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,880	400,00	352,00
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,608	12,55	183,33
	vv		0,88*16,6 *Přepočtené koeficientem množství		14,608		
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,880	1 000,00	880,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 507,03
D		713	Izolace tepelné				8 682,55
6	K	713131341	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	21,621	222,30	4 806,35
	VV		Doplnění izolace nad příčky, pro lepší akustickou pohodu				
	VV		"1.01" 6,35*0,6		3,810		
	VV		"1.03"4,85*0,6		2,910		
	VV		"1.04"4,85*0,6		2,910		
	VV		"105"6,35*0,6		3,810		
	VV		"1.14a" 13,635*0,6		8,181		
	VV		Součet		21,621		
7	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	23,783	155,70	3 703,01
	VV		21,621		21,621		
	VV		21,621*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,783		
8	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,088	1 229,99	108,24
9	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,088	738,09	64,95
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 824,48
10	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	8,000	70,73	565,84
	VV		Zárubné				
	VV		"1NP"7		7,000		
	VV		"2NP"1		1,000		
	VV		Součet		8,000		
11	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	8,000	5,05	40,40
12	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	8,000	135,90	1 087,20
13	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,000	135,84	1 086,72
14	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	8,000	130,54	1 044,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt:

ZL02_07 - Stavební úpravy kolem VZT jednotek

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 45 528,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 528,46	21,00%	9 560,98
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 55 089,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02
Objekt:	ZL02_07 - Stavební úpravy kolem VZT jednotek
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	04.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	45 528,46
PSV - Práce a dodávky PSV	43 528,46
763 - Konstrukce suché výstavby	42 373,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 155,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02						
Objekt:	ZL02_07 - Stavební úpravy kolem VZT jednotek						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	04.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							45 528,46
D		PSV	Práce a dodávky PSV				43 528,46
D		763	Konstrukce suché výstavby				42 373,26
1	K	763101853	Výřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkrovi jednoduché opláštění přes 0,02 do 0,05 m2	kus	4,000	104,40	417,60
2	K	763111421.KNF	SDK příčka W 112 II 100 mm profil CW 50 desky 2x DIAMANT (DF) 12,5 Tl 40 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB	m2	11,760	1 892,82	22 259,56
	W		Kolem VZT rekuperaci			11,760	
	W		4*(1,4*2,1)			11,760	
	W		Součet				
3	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	5,600	449,10	2 514,96
	W		4*(1,4)			5,600	
4	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	11,760	73,38	862,95
	W		11,76			11,760	
5	K	763111725	SDK příčka lišta samolepící vodou aktivovaná k ochraně vnějších rohů 90°	m	28,000	94,60	2 648,80
	W		"Očištění příček"4*(2,1*2+1,4*2)			28,000	
	W		Součet			28,000	
6	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	11,760	78,39	921,87
	W		"Kolem VZT rekuperaci"11,76			11,760	
	W		Součet			11,760	
7	K	763111763	Příplatek k SDK příčce s dvojitou nosnou konstrukcí za zahustění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	11,760	367,20	4 318,27
8	K	763164714	SDK obklad kci uzavřeného tvaru s do 0,8 m desky 2x akustická 12,5	m	4,800	1 449,00	6 955,20
	W		4*1,2			4,800	
9	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,744	1 309,34	974,15
10	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,744	671,91	499,90
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 155,20
11	K	784111001	Opřášení (omezení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	11,760	5,00	58,80
	W		11,76			11,760	
12	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	11,760	15,00	176,40
	W		11,76			11,760	
13	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	18,400	50,00	920,00
	W		18,4			18,400	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				2 000,00
14	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	W		"vyměření rekuperaci, návrh řešení obložení rekuperaci"1			1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt:

ZL02_08 - Dozdívky, úprava povrchů, oprava omítek

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

13 620,41

DPH základní
snížená

Základ daně
13 620,41
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 860,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

16 480,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt: **ZL02_08 - Dozdívky, úprava povrchů, oprava omítek**

Místo: Ibsenova 978/36

Datum: 04.04.2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 620,41

HSV - Práce a dodávky HSV	11 495,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	729,93
4 - Vodovodné konstrukce	4 978,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 455,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63,00
997 - Přesun sutě	47,52
998 - Přesun hmot	1 221,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 125,04
771 - Podlahy z dlaždic	625,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 499,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt: **ZL02_08 - Dozdívky, úprava povrchů, oprava omítek**

Místo: Ibsenova 978/36

Datum: 04.04.2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 620,41
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				11 495,37
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				729,93
1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,101	7 227,00	729,93
	vv		II. etapa -2.23b, 2.16				
	vv		2*(0,14*(0,6*0,6))		0,101		
	D	4	Vodovodné konstrukce				4 978,80
2	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	6,000	829,80	4 978,80
	vv		"nad 1.22"6		6,000		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 455,12
3	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,500	954,00	477,00
	vv		2.16 Nadpraží				
	vv		1*0,5		0,500		
	vv		Součet		0,500		
4	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,745	271,86	2 377,42
	vv		Průchod 2.23 - 2.23b				
	vv		2,5*1,5		3,750		
	vv		Průchod 2.23 - 2.23a				
	vv		2,5*1,5		3,750		
	vv		Průchod 1.14 - 1.14a				
	vv		2,5*1,5		3,750		
	vv		"odečet tělocvična 105"-(6,35-0,9+19,6)*0,1		-2,505		
	vv		Součet		8,745		

5	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	2,505	291,60	730,46
	vv		Oprava omítek nad obkladem - Tělocvična		2,505		
	vv		"105"(6,35-0,9+19,6)*0,1		2,505		
	vv		Součet		2,505		
6	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	2,505	347,40	870,24
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				63,00
7	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	0,500	126,00	63,00
	vv		2,16 Nadpraží				
	vv		1*0,5		0,500		
	D	997	Přesun sutě				47,52
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,025	1 500,00	37,50
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,025	288,06	7,20
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,225	12,55	2,82
	vv		0,025*9 *Přepočtené koeficientem množství		0,225		
	D	998	Přesun hmot				1 221,00
12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,814	1 500,00	1 221,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 125,04
	D	771	Podlahy z dlaždic				625,85
13	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	15,150	41,31	625,85
	vv		"1.01"0,1+0,55+0,65+0,75+0,95		3,000		
	vv		"1.03"1,5		1,500		
	vv		"1.04"1+0,4		1,400		
	vv		"1.22"1,75		1,750		
	vv		"2.02"1,5		1,500		
	vv		"2.03"1,5		1,500		
	vv		"2.05"1,5		1,500		
	vv		"2.08"1,5		1,500		
	vv		"2.16"1,5		1,500		
	vv		Součet		15,150		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 499,19
14	K	783827421R	Krycí (ochranný) dvojnásobný Polyuretan-akrylový nátěr omítek	m2	7,000	195,00	1 365,00
	vv		Sokl u průchodů - 1.14, 2.23				
	vv		1,75*4		7,000		
15	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m	4,000	11,97	47,88
	vv		4		4,000		
16	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu střešně systém	m2	7,000	12,33	86,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02

Objekt:

ZL02_09 - VZT - el. přívod II. etapa

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

10 091,00

DPH základní
snížená

Základ daně
10 091,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 119,11
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 210,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02
Objekt:	ZL02_09 - VZT - el. přívod II. etapa
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	04.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	10 091,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 091,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 091,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii - ZL02						
Objekt:	ZL02_09 - VZT - el. přívod II. etapa						
Místo:	Ibsenova 978/36			Datum:	04.04.2024		
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz			Projektant:	DK projekt, s.r.o.		
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.			Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 091,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 091,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				10 091,00
1	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	200,000	30,00	6 000,00
		VV	"VZT"100+100		200,000		
2	M	34113428	kabel CYKY-J 3x2,50mm2	m	100,000	23,00	2 300,00
3	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	100,000	17,91	1 791,00

REKAPITULACE STAVBY

19-2023_ZL02_02

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Ibsenova 978/36

09.04.2024

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

NH stavby s.r.o.

28980697
CZ28980697

DK projekt, s.r.o.

27775518

NH stavby s.r.o.

28980697
CZ28980697

Cena bez DPH

671 675,21

Cena s DPH

v

CZK

812 727,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-2023_ZL02_02

Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Místo: Ibsenova 978/36

Datum: 09.04.2024

Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: DK projekt, s.r.o.

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		671 675,21	812 727,00
ZL02_10	Akustická opatření - obložení stěny - VCP	431 006,14	521 517,43
ZL02_11	Akustická opatření - obložení stěny - MNP	-113 783,00	-137 677,43
ZL02_12	Přepočítání VZT - REGULACE, el., úprava rozvodů topení, rozvod konektivita - VCP	73 789,18	89 284,91
ZL02_13	Přepočítání VZT - REGULACE, el., úprava rozvodů topení, rozvod konektivita - MNP	-30 739,95	-37 195,34
ZL02_14	Svítilna zapuštěná - tělocvična, učebny, včetně svítidel u tabulí - VCP	102 143,00	123 593,03
ZL02_15	Svítilna zapuštěná - tělocvična, učebny, včetně svítidel u tabulí - MNP	-77 396,80	-93 650,13
ZL02_16	Demontáž tabulí a příčky II. etapa - VCP	21 158,41	25 601,68
ZL02_17	Demontáž tabulí a příčky II. etapa - MNP	-8 214,49	-9 939,53
ZL02_18	Přepočítání maleb - VCP	90 208,93	109 152,81
ZL02_19	Přepočítání maleb - MNP	-35 818,63	-43 340,54
ZL02_20	Ošetření průvlaků, ohřívače, řezivo pod příčkou	15 200,67	18 392,81
ZL02_21	Doplnění elektro, přepětíových ochranných	75 180,12	90 967,95
ZL02_22	Parapetní kanál - VCP	12 600,00	15 246,00
ZL02_23	Parapetní kanál - MNP	-7 500,00	-9 075,00
ZL02_24	Čištění oken	32 025,29	38 750,60
ZL02_25	Doplnění el. přívodu pro ohřívač vody v místnosti 122	1 916,85	2 319,39
ZL02_26	VZT jednotky - potrubí, zákryty, stěhování	71 720,00	86 781,20
ZL02_27	Vyrovnání výškových rozdílů podlahy, nátěr ochranných rohů	18 179,49	21 997,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_10 - Akustická opatření - obložení stěny - VCP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

431 006,14

DPH základní
snížená

Základ daně
431 006,14
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
90 511,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

521 517,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_10 - Akustická opatření - obložení stěny - VCP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	431 006,14
PSV - Práce a dodávky PSV	431 006,14
714 - Akustická a protitřesová opatření	413 292,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	17 713,34

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_10 - Akustická opatření - obložení stěny - VCP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							431 006,14
D		PSV	Práce a dodávky PSV				431 006,14
D		714	Akustická a protitřesová opatření				413 292,80
1	M	63126443	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřena rovná aw=0,95 A2-s1,d0 mezery skryté rastr 2400x1200mm bílý tl 40mm	m2	9,585	2 928,00	28 064,88
	vv		Dodávka panelu "původní množství"-135			-135,000	
	vv		"dopočet skutečného množství, včetně ztratného"137,7*1,05			144,585	
	vv		Součet			9,585	
2	K	714113101R01	Montáž akustických panelů, stěnových s jádrem ze skelného vlákna	m2	137,700	266,40	36 683,28
	vv		"skutečných"137,7			137,700	
3	K	714113121R01	Montáž akustických obkladů stěnových s jádrem ze skelného vlákna lišt obvodových	m	208,800	106,20	22 174,56
4	M	ECP.26301190	Connect Stínový profil 1190,pro Akusto Wall C Extra Bass,L=2597, šedá 03	m	208,800	604,85	126 292,68
	vv		"202"(1,8+1,8+2,7+2,7)+(0,6+0,6+2,7+2,7)+(1,2+1,2+4,2+2,7+3+1,5)+(3+3+2,7+2,7)+(3,6+3,6+2,7+2,7)			53,400	
	vv		"203"(1,2+1,2+3+3)+(4,2+4,2+2,7+2,7)+(0,6+0,6+2,7+2,7)+(1,2+1,2+2,7+2,7)+(2,4+2,4+2,7+2,7)+(4,8+4,8+2,7+2,7)			61,800	
	vv		"205"(3+3+2,7+2,7)+(3+2,7+4,2+1,2+1,2+1,5)+(0,6+0,6+2,7+2,7)+(1,8+1,8+2,7+2,7)+(3,6+3,6+2,7+2,7)			53,400	
	vv		"208"(4,2+4,2+2,7+2,7)			13,800	
	vv		"216"(5,4+5,4+2,7+2,7)+(2,4+2,4+2,7+2,7)			26,400	
	vv		Součet			208,800	
5	M	ECP.26300938	Connect Spojka profilů pro Akusto Wall C Extra Bass, 0938	kus	24,000	119,92	2 878,08
	vv		"202"6			6,000	
	vv		"203"6			6,000	
	vv		"205"6			6,000	
	vv		"208"2			2,000	
	vv		"216"4			4,000	
	vv		Součet			24,000	

6	M	ECP.26301191	Connect roh pro stínový profil 1191,pro Akusto Wall C Extra Bass, sedá 03	kus	84,000	178,88	15 025,92
			"202"4+4+6+4+4+2		24,000		
			"203"4+4+4+4+4+4+2		26,000		
			"205"4+6+4+4+4		22,000		
			"208"4		4,000		
			"216"4+4		8,000		
			Součet		84,000		
7	M	ECP.26312633	Connect Ambit konzole pro Akusto Wall C Extra Bass, 2633	kus	156,000	12,40	1 934,40
			"202"38		38,000		
			"203"48		48,000		
			"205"36		36,000		
			"208"11		11,000		
			"216"23		23,000		
			Součet		156,000		
8	M	59030636R4	Plastová vsuvka pro hrany 150x28	ks	156,000	3,90	608,40
			"202"36		36,000		
			"203"44		44,000		
			"205"36		36,000		
			"208"11		11,000		
			"216"23		23,000		
			Součet		150,000		
			150*1,04 *Přepočtené koeficientem množství		156,000		
9	K	714182011	Montáž pohltivých izolačních vložek pásů do lamel nebo kazet	m2	137,700	52,29	7 200,33
			137,7		137,700		
10	M	ECP.G35444090.R	Akusto Extra Bass, černá 970, 1323x600x40mm	m2	144,585	1 075,00	155 428,88
			137,7		137,700		
			137,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		144,585		
11	K	714191002R01	Montáž pohltivých obkladů z akustických panelů zhotovení prostupů plochy do 0,02 m2	kus	37,000	280,00	10 360,00
12	K	781495117R01	Spárování akrylem	m	80,000	46,17	3 693,60
			"kolem akustických panelů"80		80,000		
13	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 12 m	t	1,370	1 423,76	1 950,55
14	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	1,370	727,91	997,24
		D 741	Elektroinstalace - silnoproud				17 713,34
15	K	741112005	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová do zateplení	kus	27,000	99,00	2 673,00
			"205"(6+6+3+2+3+7)		27,000		
16	M	34571520	deska montážní do zateplení PP 120x120mm hl 200mm	kus	27,000	385,20	10 400,40
17	K	741112066	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová do zateplení	kus	10,000	75,24	752,40
			"202"4		4,000		
			"203"4		4,000		
			"208"1		1,000		
			"216"1		1,000		
			Součet		10,000		
18	M	34571461	krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 200mm	kus	10,000	377,10	3 771,00
19	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,015	6 921,00	103,82
20	K	998741129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,015	847,80	12,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_11 - Akustická opatření - obložení stěny - MNP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-113 783,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-113 783,00	21,00%	-23 894,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-137 677,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_11 - Akustická opatření - obložení stěny - MNP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-113 783,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-113 783,00
714 - Akustická a protiotřesová opatření	-113 783,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_11 - Akustická opatření - obložení stěny - MNP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-113 783,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-113 783,00
D		714	Akustická a protiotřesová opatření				-113 783,00
1	K	714121013	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na skrytý rošt "původně"-135	m2	-135,000	840,00	-113 400,00
	VV		Součet		-135,000		-135,000
2	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	-0,178	1 423,76	-253,43
3	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,178	727,91	-129,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

**ZL02_12 - Přepočít VZT - REGULACE, el., úprava rozvodů topení, rozvod
konektivita - VCP**

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

73 789,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 789,18	21,00%	15 495,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 284,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_12 - Přepočít VZT - REGULACE, el., úprava rozvodů topení, rozvod konektivita - VCP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	73 789,18
HSV - Práce a dodávky HSV	548,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	548,10
PSV - Práce a dodávky PSV	70 972,38
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 021,14
741 - Elektroinstalace - silnoproud	25 688,51
742 - Elektroinstalace - slaboproud	29 968,24
751 - Vzduchotechnika	14 294,49
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 268,70

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_12 - Přepočít VZT - REGULACE, el., úprava rozvodů topení, rozvod konektivita - VCP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							73 789,18
D		HSV	Práce a dodávky HSV				548,10
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				548,10
1	K	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	3,000	182,70	548,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				70 972,38
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 021,14
2	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	2,000	47,07	94,14
3	K	733122101	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované lisováním D 21,3x2,6 mm	m	2,000	463,50	927,00

D		741	Elektroinstalace - silnoproud				25 688,51
4	K	468094111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm	kus	8,000	31,68	253,44
5	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000	80,00	640,00
VV			"pro VZT"8		8,000		
6	M	1000113973	krabice KP 68	kus	8,000	10,00	80,00
7	K	741120001	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítkou (např. CY)	m	260,000	30,00	7 800,00
VV			"VZT"(85+45)*2		260,000		
8	M	34113428	kabel CYKY-J 3x2,50mm ²	m	130,000	23,00	2 990,00
9	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	130,000	17,91	2 328,30
10	K	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	8,000	119,70	957,60
VV			"pro VZT jednotky"8		8,000		
11	M	34555246R01	zásuvka zápusťná jednonásobná s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky + rámeček	kus	8,000	1 098,00	8 784,00
12	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	112,50	562,50
VV			"záměna za přepětovou - již namontované"5		5,000		
13	M	34555201.1	zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, komplet vč. rámečku	kus	5,000	140,00	700,00
14	K	741313803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek	kus	5,000	87,66	438,30
15	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,028	4 689,00	131,29
16	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	824,40	23,08
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				29 968,24
17	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	700,000	26,55	18 585,00
VV			"vyšší spotřeba rozvodů konektivity na základě změny vedení, delších tras a nezahájené II. etapy a tím spojené vyšší spotřeby"700		700,000		
18	M	34121315	kabel datový bezhalogenový celkově stíněný Al fólií třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (FTP) kategorie 6	m	770,000	14,49	11 157,30
VV			700*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		770,000		
19	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,039	4 923,00	192,00
20	K	998742181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez použití mechanizace	t	0,039	870,30	33,94
D		751	Vzduchotechnika				14 294,49
21	K	751612163	Montáž lokální vzduchotechnické jednotky stojaté s výměnou vzduchu přes 200 do 500 m ³ /h	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
VV			"Původní výměra"-6		-6,000		
VV			8		8,000		
VV			Součet		2,000		
22	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
VV			"Původní výměra"-6		-6,000		
VV			8		8,000		
VV			Součet		2,000		
23	K	751691112.1	Uvedení do provozu jednotek VZT - příplatek za 2ks navíc	soubor	1,000	3 350,00	3 350,00
24	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,550	4 584,98	2 521,74
VV			"Původní výměra"-1,65		-1,650		
VV			2,2		2,200		
VV			Součet		0,550		
25	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,550	768,63	422,75
VV			"Původní výměra"-1,65		-1,650		
VV			2,2		2,200		
VV			Součet		0,550		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 268,70
26	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	3,000	522,90	1 568,70
VV			"úprava rozvodů topení, napojení"3		3,000		
27	K	HZS2491	Zednická výpomoc	hod	2,000	350,00	700,00
VV			"zapravení omítek po úpravě rozvodů topení"2		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

**ZL02_13 - Přepočít VZT - REGULACE, el., úprava rozvodů topení, rozvod
konektivita - MNP**

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-30 739,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 739,95	21,00%	-6 455,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-37 195,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_13 - Přepočít VZT - REGULACE, el., úprava rozvodů topení, rozvod konektivita - MNP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-30 739,95
HSV - Práce a dodávky HSV	-30 739,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	-30 739,95

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_13 - Přepočít VZT - REGULACE, el., úprava rozvodů topení, rozvod konektivita - MNP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 739,95
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-30 739,95
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				-30 739,95
1	K	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena volně	m	-600,000	27,18	-16 308,00
			vv "odečet výměry ke konektivité"-600				-600,000
2	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	-650,980	21,78	-14 178,34
			vv -591,800197433366*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				-650,980
3	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoprúd v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,046	4 689,00	-215,69
4	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,046	824,40	-37,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_14 - Svítidla zapuštěná - tělocvična, učebny, včetně svítidel u tabulí - VCP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

102 143,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 143,00	21,00%	21 450,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 593,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_14 - Svítidla zapuštěná - tělocvična, učebny, včetně svítidel u tabulí - VCP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	102 143,00
PSV - Práce a dodávky PSV	102 143,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	102 143,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_14 - Svítidla zapuštěná - tělocvična, učebny, včetně svítidel u tabulí - VCP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							102 143,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				102 143,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				102 143,00
1	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (např. CY)	m	135,000	30,00	4 050,00
			50+20+10*2+20+25		135,000		
2	M	34113427	kabel CYKY-J 3x1,50mm ²	m	135,000	15,00	2 025,00
3	M	34825001.9	svítidlo G - LED asymetrický reflektor, 1500mm, přisazené/závěsné, 6500 lm, 47W, 4000K	kus	12,000	1 810,00	21 720,00
			"Otevíravé tabule - 2ks svítidla pro 1ks tabule"6*2		12,000		
4	K	741372111	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m ² se zapojením vodičů	kus	17,000	324,00	5 508,00
5	M	348250140R01	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové do rastru 600x600mm, 36W, 4400lm	kus	17,000	1 765,00	30 005,00
6	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m ² se zapojením vodičů	kus	10,000	463,50	4 635,00
7	M	3483500.R01	LED svítidlo s mřížkou, 1195x295x65 mm, 60W, 6650lm	kus	10,000	3 420,00	34 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_15 - Svítidla zapuštěná - tělocvična, učebny, včetně svítidel u tabulí - MNP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH -77 396,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-77 396,80	21,00%	-16 253,33
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -93 650,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_15 - Svítidla zapuštěná - tělocvična, učebny, včetně svítidel u tabulí - MNP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-77 396,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-77 396,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-77 396,80

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_15 - Svítidla zapuštěná - tělocvična, učebny, včetně svítidel u tabulí - MNP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-77 396,80
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-77 396,80
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-77 396,80
1	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	-13,000	400,00	-5 200,00
2	M	34825001.1	svítidlo A - LED interiérové stropní přisazené 1x54W, 7080 lm, RA 80, 4000K	kus	-14,000	1 542,00	-21 588,00
3	M	34825001.2	svítidlo C - LED interiérové stropní přisazené 1x42W, 5210 lm, RA 80, 4000K	kus	-11,000	1 308,00	-14 388,00
4	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	-12,000	400,00	-4 800,00
5	M	34835002	svítidlo B - LED průmyslové 1x54W, 7080 lm, RA 85, 4000K	kus	-12,000	2 618,40	-31 420,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_16 - Demontáž tabulí a příčky II. etapa - VCP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

21 158,41

DPH základní
snížená

Základ daně
21 158,41
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
4 443,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

25 601,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_16 - Demontáž tabulí a příčky II. etapa - VCP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	21 158,41
HSV - Práce a dodávky HSV	18 898,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 119,59
997 - Přesun sutě	15 778,82
PSV - Práce a dodávky PSV	2 260,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 260,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_16 - Demontáž tabulí a příčky II. etapa - VCP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 158,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 898,41
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 119,59
1	K	962032432	Bourání zdíva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,457	699,93	3 119,59
	WV		2.NP - m.č. - 2.16, 2.17				
	WV		5,167*3,45*0,25		4,457		
D	997		Přesun sutě				15 778,82
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,237	1 500,00	7 855,50
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,237	400,00	2 094,80
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,133	12,55	591,52
	WV		5,237*9 *Přepočtené koeficientem množství		47,133		
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5,237	1 000,00	5 237,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 260,00
D	766		Konstrukce truhlářské				2 260,00
6	K	766699312R	Demontáž tabulí školních vícedílných	kus	2,000	1 130,00	2 260,00
	WV		"2.16"1			1,000	
	WV		"2.17"1			1,000	
	WV		Součet			2,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_17 - Demontáž tabulí a příčky II. etapa - MNP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-8 214,49

DPH základní
snížená

Základ daně
-8 214,49
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-1 725,04
0,00

Cena s DPH

v CZK

-9 939,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_17 - Demontáž tabulí a příčky II. etapa - MNP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-8 214,49
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 025,60
997 - Přesun sutě	-5 025,60
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 188,89
762 - Konstrukce tesařské	-3 188,89

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_17 - Demontáž tabulí a příčky II. etapa - MNP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-8 214,49
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-5 025,60
D		997	Přesun sutě				-5 025,60
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-1,668	1 500,00	-2 502,00
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,668	400,00	-667,20
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-15,012	12,55	-188,40
		vv	-1,668*9 *Přepočtené koeficientem množství			-15,012	
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-1,668	1 000,00	-1 668,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-3 188,89
D		762	Konstrukce tesařské				-3 188,89
5	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	-17,826	47,65	-849,41
		vv	-5,167*3,45			-17,826	
6	K	762430837	Demontáž stěn z desek cementotřískových tl přes 16 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	-35,652	65,62	-2 339,48
		vv	-17,826*2			-35,652	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_18 - Přepočít maleb - VCP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

90 208,93

DPH základní
snížená

Základ daně
90 208,93
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
18 943,88
0,00

Cena s DPH

v CZK

109 152,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_18 - Přepočít maleb - VCP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	90 208,93
PSV - Práce a dodávky PSV	90 208,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	82 836,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 372,27

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_18 - Přepočít maleb - VCP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							90 208,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				90 208,93
D	783		Dokončovací práce - nátěry				82 836,66
1	K	783827421R	Krycí (ochranný) dvojnásobný Polyuretan-akrylový nátěr omítek, vyšší odolnosti a schopnosti krytí "Stěny 1. NP"	m2	390,146	195,00	76 078,47
			"101"1,3*(2*(6,35+8,25))-1,95		36,010		
			"103"1,3*(2*(8,09+4,85))-1,95		31,694		
			"106"1,7*(2*(2,6+2,8))		18,360		
			"107"1,5*(2*(2,6+3,5))		18,300		
			"114a"1,75*(2*(15,4+1,95))		60,725		
			"Okna"-7*(0,4*2)		-5,600		
			"Špalety"14*(0,63*0,4)		3,528		
			"Dveře"-10*(1,3*0,9)		-11,700		
			Mezisoučet		151,317		
			"stěny 2 NP"				
			"202"1,3*(2*(11+6,5))-1,95		43,550		
			"203"1,3*(2*(11,25+6,5))-1,95		44,200		
			"205"1,3*(2*(11+6,5))-1,95		43,550		
			"208"1,3*(2*(8,075+4,8))-1,95		31,525		
			"223a"1,75*(2*(11,25+1,45+1,925))		51,188		
			"223b"1,75*(2*(14,15+1,4))		54,425		
			"216"1,3*(2*(11,2+4,85))-1,95		39,780		
			"Okna"-15*(2*0,4)-2*(1,5*0,4)-2*(2,005*0,4)		-14,804		
			"Špalety"30*(0,63*0,4)+4*(0,63*0,4)+4*(0,63*0,4)		9,576		
			"Dveře"-16*(0,9*1,3)		-18,720		
			Mezisoučet		284,270		
			"Akustické panely"-1,1*(12+13,2+12+3,6+7,8)*0,85		-45,441		
			Mezisoučet		-45,441		
			Součet		390,146		
2	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev "Dle skutečnosti"	m	224,345	11,97	2 685,41
			"101"25,78		25,780		
			"103"21,26		21,260		
			"106"10,8		10,800		
			"107"12,2		12,200		
			"114a"28		28,000		
			Mezisoučet		98,040		
			"202"14,885		14,885		
			"203"14,235		14,235		
			"205"14,39		14,390		
			"208"15,455		15,455		
			"216"17,94		17,940		
			"223a"24,2		24,200		
			"223b"25,2		25,200		
			Mezisoučet		126,305		
			Součet		224,345		

3	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	330,315	12,33	4 072,78
			"Stěny 1. NP"				
			"101"1,3*(2*(6,35+8,25))-1,95		36,010		
			"103"1,3*(2*(8,09+4,85))-1,95		31,694		
			"106"1,7*(2*(2,6+2,8))		18,360		
			"107"1,5*(2*(2,6+3,5))		18,300		
			"114a"1,75*(2*(15,4+1,95))		60,725		
			"Okna"-7*(0,4*2)		-5,600		
			"Špalety"14*(0,63*0,4)		3,528		
			"Dveře"-10*(1,3*0,9)		-11,700		
			Mezisoučet		151,317		
			"stěny 2 NP"				
			"202"1,3*11+6,5-1,95		18,850		
			"203"1,3*11,25+6,5-1,95		19,175		
			"205"1,3*11+6,5-1,95		18,850		
			"208"1,3*8,075+4,8+4,8-1,95		18,148		
			"223a"1,75*(2*(11,25+1,45+1,925))		51,188		
			"223b"1,75*(2*(14,15+1,4))		54,425		
			"216"1,3*11,2+4,85+4,85-1,95		22,310		
			"Okna"-15*(2*0,4)-2*(1,5*0,4)-2*(2,005*0,4)		-14,804		
			"Špalety"30*(0,63*0,4)+4*(0,63*0,4)+4*(0,63*0,4)		9,576		
			"Dveře"-16*(0,9*1,3)		-18,720		
			Mezisoučet		178,998		
			Součet		330,315		
		D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 372,27
4	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	177,816	5,00	889,08
			"Přívodní výměra"-2069,075		-2 069,075		
			Mezisoučet		-2 069,075		
			"Dle skutečnosti"739,1+705,042+802,749		2 246,891		
			Mezisoučet		2 246,891		
			Součet		177,816		
5	K	784111011	Obroušení podkladu omitnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	177,816	10,00	1 778,16
			"Přívodní výměra"-2069,075		-2 069,075		
			Mezisoučet		-2 069,075		
			"Dle skutečnosti"739,1+705,042+802,749		2 246,891		
			Mezisoučet		2 246,891		
			Součet		177,816		
6	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	133,590	6,22	830,93
			"přívodní výměra"-605,510		-605,510		
			Mezisoučet		-605,510		
			"Dle skutečnosti"739,1		739,100		
			Mezisoučet		739,100		
			Součet		133,590		
7	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 4x5m	m2	140,269	6,10	855,64
			"Přívodní výměra"-635,786		-635,786		
			Mezisoučet		-635,786		
			"Dle skutečnosti"739,1*1,05		776,055		
			Mezisoučet		776,055		
			Součet		140,269		
8	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch oken a dveří v místnostech v do 3,80 m	m2	25,882	10,00	258,82
			"Přívodní výměra"-172,755		-172,755		
			Mezisoučet		-172,755		
			"2NP"				
			"Okna"17*(2*2,1)+2*(1,5*2,1)+2*(2,005*2,1)		86,121		
			"Dveře"15*(0,9*1,97)		26,595		
			"1NP"				
			"Okna"13*(2*2,1)+1*(1,5*2,1)		57,750		
			"Dveře"13*(0,9*1,97)+1*(0,9*1,97)+3*(0,6*1,97)		28,171		
			Mezisoučet		198,637		
			Součet		25,882		
9	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 25x 4x5m	m2	27,176	3,40	92,40
			"Přívodní výměra"-181,393		-181,393		
			Mezisoučet		-181,393		
			"Dle skutečnosti"198,637*1,05		208,569		
			Mezisoučet		208,569		
			Součet		27,176		
10	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	177,816	15,00	2 667,24
			"Přívodní výměra"-2069,075		-2 069,075		
			Mezisoučet		-2 069,075		
			"Stropy 1.NP:				
			"102,104,106,107,108,114a,121,122,114b,114c,114"		284,400		
			13,3+14,8+5,3+9,1+1,8+23,2+10,6+61,5+64,3+16,2+64,3				
			"Stropy 2.NP: 202,203,205,207,208,223a,216,217,223b,223"				
			19+72,1+70+72,1+15,1+39,6+21,5+55,5+13,0+21,2+61,6		454,700		
			Mezisoučet		739,100		
			"Stěny 1. NP"				
			"101"3,25*(2*(6,35+8,25))-2,625		92,275		
			"102"3,25*(2*(2,65+4,85))		48,750		
			"103"3,25*(2*(8,09+4,85))-2,25		81,860		
			"104"3,25*(2*(2,98+4,85))-2,1		48,795		
			"106"3,25*(2*(2,6+2,8))		35,100		
			"107"3,25*(2*(2,6+3,55))		39,975		
			"108"3,25*(2*(1,6+1,3))		18,850		
			"114a"3,25*(2*(15,4+1,95))		112,775		
			"114"1,5*(2*(15,75+3,4))		57,450		
			"114b"1,5*(2*(3+5,1))"1,25		30,375		
			"114c"1,5*(2*(2,3+6,5))"1,25		33,000		
			"121"3,25*(2*(2,97+3,2))		40,105		
			"122"3,25*(2*(10,9+6,35))-2,625		109,500		
			"Okna"-12*(2*2,1)-(1,5*2,1)-3,4		-56,950		
			"Špalety"12*(0,63*(2+2,1+2,1))+*(0,63*(1,5+2,1+2,1))		50,463		
			"Dveře"-15*(0,9*1,97)-3*(0,6*1,97)-2*(1,7*2,1)		-37,281		
			Mezisoučet		705,042		
			"stěny 2 NP"				
			"202"3,15*(2*(11+6,5))-2,25		108,000		
			"203"3,15*(2*(11,25+6,5))-2,25		109,575		
			"205"3,15*(2*(11+6,5))-2,25		108,000		
			"207"3,15*(2*(3,05+4,8))		49,455		
			"208"3,15*(2*(8,075+4,8))-2,25		78,863		
			"223a"3,15*(2*(11,25+1,45+1,925))		92,138		
			"223"1,4*(2*(15,75+3,2))		53,060		
			"223b"3,15*(2*(14,15+1,4))		97,965		
			"216"3,15*(2*(11,2+4,85))-2,25		98,865		
			"217"3,15*(2*(2,6+4,85))		46,935		
			"Okna"-17*(2*2,1)-2*(1,5*2,1)-2*(2,005*2,1)		-86,121		
			"Špalety"17*(0,63*(2,1+2+2,1))+2*(0,63*(2,1+1,5+2,1))+2*(0,3		77,928		
			5*(2,1+2,005+2,1))				
			"Dveře"-18*(0,9*1,97)		-31,914		
			Mezisoučet		802,749		
			Součet		177,816		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_19 - Přepočít maleb - MNP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-35 818,63

DPH základní
snížená

Základ daně

-35 818,63

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-7 521,91

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-43 340,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii	
Objekt: ZL02_19 - Přepočít maleb - MNP	
Místo: Ibsenova 978/36	Datum: 09.04.2024
Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz	Projektant: DK projekt, s.r.o.
Zhotovitel: NH stavby s.r.o.	Zpracovatel: NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-35 818,63
PSV - Práce a dodávky PSV	-35 818,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-35 818,63

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii							
Objekt: ZL02_19 - Přepočít maleb - MNP							
Místo: Ibsenova 978/36	Datum: 09.04.2024						
Zadavatel: ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz	Projektant: DK projekt, s.r.o.						
Zhotovitel: NH stavby s.r.o.	Zpracovatel: NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-35 818,63
0	K	PSV	Práce a dodávky PSV				-35 818,63
0	K	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-35 818,63
1	K	784111001	Oprášení (omletení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-280,000	5,00	-1 400,00
			*Elektro-280				-280,000
2	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-280,000	20,00	-5 600,00
			*Elektro-280				-280,000
3	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otlěrůvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-193,610	50,00	-9 680,50
			*Původní výměra-2069,075				-2 069,075
			Mezisoučet				-2 069,075
			*Stropy 1. NP				
			102.104.106.107.108.114a.121.122.114b.114c.114				284,400
			13.3+14.8+5.3+9.1+1.8+23.2+10.6+61.5+64.3+16.2+64.3				
			Stropy 2. NP: 202.203.205.207.208.223a.216.217.223b.223				
			13+72.1+70+72.1+15.1+39.6+21.5+55.5+13.0+21.2+81.6				454,700
			Mezisoučet				739,100
			*Stěny 1. NP				
			101.3.25(2*(6.35+8.25))-2.625				82,275
			102.3.25(2*(2.85+4.85))				48,750
			103.3.25(2*(8.09+4.85))-2.25				81,860
			104.3.25(2*(2.98+4.85))-2.1				48,795
			106.3.25(2*(2.6+2.8))				35,100
			107.3.25(2*(2.6+3.55))				39,875
			108.3.25(2*(1.6+1.3))				18,850
			114a.3.25(2*(15.4+1.95))				112,775
			114.1.5(2*(15.75+3.4))				57,450
			114b.1.5(2*(3+5.1))				30,375
			114c.1.5(2*(2.3+6.5))				33,000
			121.3.25(2*(2.97+3.2))				40,105
			122.3.25(2*(10.9+6.35))-2.625				109,500
			Okna-12(2*2.1)-(1.5*2.1)-3.4				-56,950
			Špalety12(0.63*(2+2.1+2.1))+0.63*(1.5+2.1+2.1)				50,463
			Dveře-15(0.9*1.97)-3*(0.6*1.97)-2*(1.7*2.1)				-37,281
			Mezisoučet				705,042
			*stěny 2. NP				
			202.3.15(2*(11+6.5))-2.25				108,000
			203.3.15(2*(11.25+6.5))-2.25				109,575
			205.3.15(2*(11+6.5))-2.25				108,000
			207.3.15(2*(3.05+4.8))				49,455
			208.3.15(2*(8.075+4.8))-2.25				76,863
			223a.3.15(2*(11.25+1.45+1.925))				92,138
			223.1.4(2*(15.75+3.2))				53,060
			223b.3.15(2*(14.15+1.4))				97,965
			216.3.15(2*(11.2+4.85))-2.25				98,865
			217.3.15(2*(2.6+4.85))				46,935
			Okna-17(2*2.1)-2*(1.5*2.1)-2*(2.005*2.1)				-86,121
			Špalety17(0.63*(2.1+2+2.1))+2*(0.63*(2.1+1.5+2.1))+2*(0.3				77,928
			5*(2.1+2.005+2.1))				
			Dveře-15(0.9*1.97)+(16.72)				-13,194
			Mezisoučet				821,469
			*Odečet barevného sáklu-390,146				-390,146
			Mezisoučet				-390,146
			Součet				-193,610
4	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otlěrůvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-280,000	50,00	-14 000,00
			*Elektro-280				-280,000
5	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otlěrůvzdorných za provádění styku 2 barev	m	-108,250	4,67	-505,53
			*Původní výměra-185,6				-185,600
			Mezisoučet				-185,600
			*Die skůlečnosti				
			*114.23.25				23,250
			*114b.16.3				16,300
			*114c.13.5				13,500
			Mezisoučet				53,050
			*223.24.3				24,300
			Mezisoučet				24,300
			Součet				-108,250
6	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otlěrůvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-330,900	14,00	-4 632,60
			*původní výměra-330,9				-330,900

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_20 - Ošetření průvlaků, ohřivače, řezivo pod příčkou

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

15 200,67

DPH základní
snížená

Základ daně
15 200,67
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
3 192,14
0,00

Cena s DPH

v CZK

18 392,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_20 - Ošetření průvlaků, ohřivače, řezivo pod příčkou
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	15 200,67
HSV - Práce a dodávky HSV	2 220,47
1 - Zemní práce	2 000,00
997 - Přesun sutě	220,47
PSV - Práce a dodávky PSV	11 282,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 501,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 780,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 698,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_20 - Ošetření průvlaků, ohřivače, řezivo pod příčkou						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 200,67
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 220,47
D		1	Zemní práce				2 000,00
1	K	R1424	Nátěr průvlaků antikorozi D+M	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D		997	Přesun sutě				220,47
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,076	1 500,00	114,00
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,076	288,06	21,89
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,684	12,55	8,58
		vv	0,076*9 Přepočtené koeficientem množství		0,684		
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,076	1 000,00	76,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 282,20
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 501,60
6	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	159,70	479,10
		vv	"II etapa"3		3,000		
7	K	725530811.1	Demontáž ohřivač et. průtokový	soubor	1,000	712,50	712,50
		vv	"II etapa"1		1,000		
8	M	54132229R01	ohřivač vody elektrický zásobníkový beztlakový přepadový příkon nad umyvadlo 3,5W	kus	2,000	2 655,00	5 310,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 780,60
9	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,000	70,73	707,30
		vv	Zárubné		10,000		
		vv	"dle požadavku investora 10ks navíc" 10		10,000		
		vv	Součet		10,000		
10	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	10,000	5,05	50,50
11	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	10,000	135,90	1 359,00
12	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	135,84	1 358,40
13	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,000	130,54	1 305,40
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 698,00
14	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	2,000	324,00	648,00
		vv	"odstranění řeziva pod SDK příčkou"2		2,000		
15	K	HZS2491	Zednická výpomoc	hod	3,000	350,00	1 050,00
		vv	"úprava zárubné v 101"3		3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_21 - Doplnění elektro, přepětových ochran

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

75 180,12

DPH základní
snížená

Základ daně
75 180,12
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
15 787,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

90 967,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_21 - Doplnění elektro, přepětových ochran
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	75 180,12
PSV - Práce a dodávky PSV	75 180,12
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	72 430,55
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	2 749,57

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_21 - Doplnění elektro, přepětových ochran						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75 180,12
D		PSV	Práce a dodávky PSV				75 180,12
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				72 430,55
1	K	468094111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm	kus	19,000	31,68	601,92
	vv		"dataprojektory a tabule"13			13,000	
	vv		"počítače"2			2,000	
	vv		"doplnění 202"2			2,000	
	vv		"doplnění ve 122"2			2,000	
	vv		Součet			19,000	
2	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	19,000	80,00	1 520,00
3	M	1773013	krabice KPL 64	kus	19,000	30,00	570,00
4	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	30,000	30,00	900,00
	vv		"doplnění zásuvek ve sborovně 122"30			30,000	
5	M	34113428	kabel CYKY-J 3x2,50mm2	m	30,000	23,00	690,00
6	K	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	15,000	119,70	1 795,50
	vv		"dataprojektory a tabule"13			13,000	
	vv		"počítače"2			2,000	
	vv		Součet			15,000	

7	M	34555246R01	zásuvka zápuštná jednonásobná s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky + rámeček	kus	15,000	1 098,00	16 470,00
8	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	8,000	112,50	900,00
			"záměna za přepětovou - již namontované"				
			"dataprojektory"5		5,000		
			"tabule"3		3,000		
			Součet		8,000		
9	M	34555201.1	zásuvka zápuštná jednonásobná s clonkami, komplet vč. rámečku	kus	8,000	140,00	1 120,00
10	K	741316813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus	16,000	34,11	545,76
			"tabule projektory"8		8,000		
			"počítače"8		8,000		
			Součet		16,000		
11	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	10,000	125,00	1 250,00
			záměna za přepětové ochrany				
			"doplnění ve 122"2		2,000		
			"přepětové ochrany"8		8,000		
			Součet		10,000		
12	M	34555201	zásuvka zápuštná dvojnásobná s clonkami, komplet vč. rámečku	kus	-4,000	165,00	-660,00
			"doplnění ve 122"2		2,000		
			"odečtení přepětových ochran"-14+8		-6,000		
			Součet		-4,000		
13	M	34555246	zásuvka zápuštná dvojnásobná šikmá s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	14,000	1 098,00	15 372,00
			Okruhy dle PD				
			"101"1		1,000		
			"103"1		1,000		
			"104"1		1,000		
			"122"1		1,000		
			"202"1		1,000		
			"203"1		1,000		
			"205"6		6,000		
			"208"1		1,000		
			"216"1		1,000		
			Součet		14,000		
14	K	741R01	Doplnění rozvaděče RH1 - FLP-B+C MAXI V/3	ks	1,000	14 380,00	14 380,00
			"svodič T1"1		1,000		
15	K	741R02	Doplnění rozvaděče o přepětové ochrany (SLP-275 V/4)	ks	4,000	4 230,00	16 920,00
			"doplnění rozvaděčů RS1.1, RS2.1., RS3.1, RS4.1 - svodič T2"4		4,000		
16	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	6 921,00	55,37
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				2 749,57
17	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	4,000	103,50	414,00
			dat. zásuvky doplnění				
			"202"2*2		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		4,000		
18	M	3745202R12	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 FTP Cat6 samočezný - kovový	kus	4,000	118,00	472,00
19	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	2,000	147,60	295,20
			dat. zásuvky doplnění				
			"202"2		2,000		
			Mezisoučet		2,000		
			Součet		2,000		
20	M	37451190	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)	kus	2,000	72,45	144,90
21	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	2,000	46,53	93,06
22	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	2,000	37,71	75,42
23	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	4,000	312,30	1 249,20
24	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,001	4 923,00	4,92
25	K	998742181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	870,30	0,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_22 - Parapetní kanál - VCP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

12 600,00

DPH základní
snížená

Základ daně
12 600,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 646,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

15 246,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_22 - Parapetní kanál - VCP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	12 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	12 600,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 600,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_22 - Parapetní kanál - VCP						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 600,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 600,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				12 600,00
1	K	741110513R01	Příplatek k montáži parapetního kanálu - za pracnost, dodržení úskoků kolem zdí, obkladů "Zvýšená pracnost pro vedení kolem "pilířů", oken a akustických obkladů stěn, zvýšená spotřeba spojek, rohů, koutů"	m	36,000	150,00	5 400,00
			36			36,000	
2	M	34571003_R01	Příplatek k dodávce parapetního kanálu za vyšší spotřebu spojek, koutů, rohů "skutečnosti 205*36"	m	36,000	200,00	7 200,00
			Součet			36,000	36,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_23 - Parapetní kanál - MNP

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH -7 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 500,00	21,00%	-1 575,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -9 075,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_23 - Parapetní kanál - MNP
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-7 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	-7 500,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii								
Objekt: ZL02_23 - Parapetní kanál - MNP								
Místo:		Ibsenova 978/36			Datum:		09.04.2024	
Zadavatel:		ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz			Projektant:		DK projekt, s.r.o.	
Zhotovitel:		NH stavby s.r.o.			Zpracovatel:		NH stavby s.r.o.	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-7 500,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-7 500,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				-7 500,00	
1	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	-12,000	125,00	-1 500,00	
	VV		"původní výměra"-48			-48,000		
	VV		"skutečnosti 205"36			36,000		
	VV		Součet			-12,000		
2	M	34571003	Parapetní kanál 140x70 komplet vč. přepážek, spoj, dílů, rohů, koncovek	m	-12,000	500,00	-6 000,00	
	VV		"původní výměra"-48			-48,000		
	VV		"skutečnosti 205"36			36,000		
	VV		Součet			-12,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_24 - Čištění oken

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

32 025,29

DPH základní
snížená

Základ daně
32 025,29
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
6 725,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

38 750,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_24 - Čištění oken
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	32 025,29
HSV - Práce a dodávky HSV	32 025,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 025,29

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_24 - Čištění oken						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							32 025,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 025,29
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 025,29
1	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	680,400	43,11	29 332,04
	vv		Místnosti dotčené stavbou				
	vv		1NP				
	vv		"101"2*2,1*3		12,600		
	vv		"102"2*2,1		4,200		
	vv		"103"2*2,1*3		12,600		
	vv		"104"2*2,1		4,200		
	vv		"105"1,6*2,1*3+1,5*2,1*3		19,530		
	vv		"107"1,5*2,1		3,150		
	vv		"121"2*2,1		4,200		
	vv		"122"2*2,1*3		12,600		
	vv		"123"1,4*2,1		2,940		
	vv		2NP				
	vv		"202"2*2,1*4		16,800		
	vv		"203"2*2,1*4		16,800		
	vv		"223a"				
	vv		"205"2*2,1*4		16,800		
	vv		"207"2*2,1		4,200		
	vv		"208"2*2,1*3		12,600		
	vv		"216"2*2,1*4		16,800		
	vv		"217"2*2,1		4,200		
	vv		"schodiště"1,4*2,1*2		5,880		
	vv		Mezisoučet		170,100		
	vv		Na hrubo				
	vv		"Z obou stran"170,1*2		340,200		
	vv		Na čisto				
	vv		"Z obou stran"170,1*2		340,200		
	vv		Mezisoučet		680,400		
2	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m2	m2	85,500	31,50	2 693,25
	vv		"1.14b"1,7*2,5*3*2		25,500		
	vv		"dveře - 15ks"2*2*15		60,000		
	vv		Součet		85,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_25 - Doplnění el. přívodu pro ohřivač vody v místnosti 122

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

1 916,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 916,85	21,00%	402,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 319,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_25 - Doplnění el. přívodu pro ohřivač vody v místnosti 122
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 916,85
HSV - Práce a dodávky HSV	539,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	219,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	320,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 053,25
741 - Elektroinstalace - silnoproud	618,68
781 - Dokončovací práce - obklady	84,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	350,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	324,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_25 - Doplnění el. přívodu pro ohřivač vody v místnosti 122						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 916,85
D		HSV	Práce a dodávky HSV				539,60
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				219,60
1	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka ryh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,200	1 098,00	219,60
		vv	0,05*4		0,200		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				320,00
2	K	974031121	Výsekání ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	4,000	80,00	320,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 053,25
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				618,68
3	K	468094111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm	kus	1,000	31,68	31,68
4	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	80,00	80,00
5	M	1773013	krabice KPL 64	kus	1,000	30,00	30,00
6	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	4,000	30,00	120,00
7	M	34113428	kabel CYKY-J 3x2,50mm2	m	4,000	23,00	92,00
8	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	1,000	125,00	125,00
9	M	34555201.1	zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, komplet vč. rámečku	kus	1,000	140,00	140,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				84,57
10	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	84,57	84,57
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				350,00
11	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5,000	5,00	25,00
12	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5,000	15,00	75,00
13	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,000	50,00	250,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				324,00
14	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	1,000	324,00	324,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_26 - VZT jednotky - potrubí, zákryty, stěhování

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

71 720,00

DPH základní
snížená

Základ daně
71 720,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
15 061,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

86 781,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_26 - VZT jednotky - potrubí, zákryty, stěhování
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	71 720,00
PSV - Práce a dodávky PSV	62 000,00
751 - Vzduchotechnika	24 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	38 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 720,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii						
Objekt:	ZL02_26 - VZT jednotky - potrubí, zákryty, stěhování						
Místo:	Ibsenova 978/36						
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz						
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.						
Datum:	09.04.2024						
Projektant:	DK projekt, s.r.o.						
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							71 720,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				62 000,00
D		751	Vzduchotechnika				24 000,00
1	K	751000R01	D+M VZT potrubí, kombinace flexi + spíro komponenty izolované kaučukem (H-duct), prům 280mm, včetně spojovacího materiálu, atyp	kpl	8,000	3 000,00	24 000,00
D		766	Konstrukce truhlářské				38 000,00
2	K	766000R01	D+M obložení potrubí - L tvar, laminátové	kpl	4,000	3 500,00	14 000,00
3	K	766000R02	D+M obložení potrubí - atyp. tvar, laminátové	kpl	4,000	6 000,00	24 000,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 720,00
4	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	30,000	324,00	9 720,00
VV			"Stěhování VZT jednotek z učeby na provizorní místo"6*5		30,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii

Objekt:

ZL02_27 - Vyrovnání výškových rozdílů podlahy, nátěr ochranných rohů

KSO:

Místo: Ibsenova 978/36

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

DK projekt, s.r.o.

IČ:

27775518

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

18 179,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 179,49	21,00%	3 817,69
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 997,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_27 - Vyrovnání výškových rozdílů podlahy, nátěr ochranných rohů
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	18 179,49
HSV - Práce a dodávky HSV	4 209,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 209,45
PSV - Práce a dodávky PSV	13 970,04
776 - Podlahy povlakové	11 900,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 070,00

SOUPIS PRACÍ	
Stavba:	Stavební úpravy obj. základní školy po vodovodní havárii
Objekt:	ZL02_27 - Vyrovnání výškových rozdílů podlahy, nátěr ochranných rohů
Místo:	Ibsenova 978/36
Zadavatel:	ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.
Datum:	09.04.2024
Projektant:	DK projekt, s.r.o.
Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.
PČ Typ Kód	Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	18 179,49
D HSV	Práce a dodávky HSV 4 209,45
D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 209,45
1 K 965046111	Broušení stávajících betonových podlah uběr do 3 mm m2 13,510 162,90 2 200,78
vv	1.NP 4,200
vv	"103 a 114a"3*1,4 2,560
vv	"114a a 114"1,85*1,4 6,790
vv	Mezisoučet 2,030
vv	2.NP 4,690
vv	"223a a 223"1,45*1,4 6,720
vv	"223 a 223a"1,4*3,35 13,510
vv	Mezisoučet 27,020
vv	Součet 74,34 2 008,67
2 K 965046119	Připílek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm uběru m2 27,020 74,34 2 008,67
vv	13,51 13,510
vv	13,51*2 Přepočtené koeficientem množství 27,020
D PSV	Práce a dodávky PSV 13 970,04
D 776	Podlahy povlakové 11 900,04
3 K 776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 13,510 324,00 4 377,24
4 K 776144111R01	Trmelení hran povlakových podlah m 14,400 187,20 2 695,68
vv	"1NP - úprava z stávajícímu prahu"(3*7)*0,9 9,000
vv	"2NP"9*0,9 5,400
vv	Součet 14,400
5 K 776421312	Montáž přechodových šroubovaných listů m 6,090 151,20 920,81
vv	40ika 0,930
vv	"104"0,93 0,930
vv	"128"0,93 0,930
vv	"214"0,93 0,930
vv	80ika 1,440
vv	"114"1,44 0,930
vv	120ika 0,930
vv	"105 tělocvična"0,93 0,930
vv	"122"0,93 6,090
vv	Součet 2,930
6 M 59054114R01	profil přechodový Al matně eloxovaný 40mm m 2,930 310,00 908,30
vv	"104"0,93 0,930
vv	"128"0,93 0,930
vv	"214"0,93 0,930
vv	Součet 2,790
vv	2,79*1,05 Přepočtené koeficientem množství 2,930
7 M 59054114R02	profil přechodový Al matně eloxovaný 80mm m 2,700 450,00 1 215,00
vv	"114"2,7 2,700
8 M 59054114R03	profil přechodový Al matně eloxovaný 120mm m 2,100 785,00 1 648,50
vv	"105 tělocvična"1 1,000
vv	"122"1 1,000
vv	Součet 2,000
vv	2*1,05 Přepočtené koeficientem množství 2,100
9 K 998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 0,123 584,58 71,90
10 K 998776181	Připílek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 0,123 509,03 62,61
D 783	Dokončovací práce - nátěry 2 070,00
11 K 783301R01	Krycí nátěr ochranných rohů stěn kpl 18,000 115,00 2 070,00
vv	"nátěr ochranných rohů stěn - na chodbě 223"18 18,000